ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

«04» апреля 2022 г.                                                № 37б (о.д.)
г. Тулун
О внесении изменений в Приказ Комитета

по финансам администрации Тулунского

муниципального района от 15.11.2021г.
№ 128 (о.д.) «Об установлении
дополнительной детализации бюджетных
ассигнований консолидированного
бюджета Тулунского муниципального района»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский район» и бюджетов сельских поселений, руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 15.11.2021г. № 128 (о.д.) «Об установлении дополнительной детализации бюджетных ассигнований консолидированного бюджета Тулунского муниципального района»» следующие изменения:
1)  в приложении 2:

после строки:

 «

	9.05.18
	Разработка проектно-сметной документации для объекта: "Капитальный ремонт части сети водовода с.Алгатуй"

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:

 «

	9.05.19
	Капитальный ремонт части Комплекса коммунальных сооружений (тепловые сети, трубопровод холодного водоснабжения) 1-ой очереди с. Алгатуй, Тулунского района, Иркутской области

	9.05.20
	Капитальный ремонт части сети водовода с. Алгатуй, Тулунского района, Иркутской области протяженностью 350 метров

	9.05.21
	Проведение государственной проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту "Разработка проектно-сметной документации для объекта: Водозаборное сооружение с.Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборных скважины и сдвоенная накопительная емкость)"

	9.05.22
	Инженерно-геодезические изыскания в границах земельного участка в соответствии с тех.заданием от с.Алгатуй для водозабора по адресу: Иркутская область Тулунский р-н, в Алгатуйском МО

	9.05.23
	Разработка проекта планировки, проекта межевания территории, подготовка межевого плана и постановка его на кадастровый учет в ЕГРН, разработка проекта освоения лесов с заполнением и подачей лесной декларации, проведение лабораторных исследований воды для проектной документации по реконструкции части объекта: «Водозаборное сооружение с.Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборных скважины, сдвоенная накопительная емкость)»

	9.05.24
	Капитальный ремонт блочно-модульной котельной с.Алгатуй Тулунского района Иркутской области

	9.05.25
	Государственная экспертиза проектной документации в части проверки достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта объекта капитального строительства: "Капитальный ремонт части сети водовода с.Алгатуй, Тулунского района, Иркутской области, протяженностью 350 метров"

                                                                                                                                               ».
2)  в приложении 3:

после строки:

 «

	3.90.05
	Проведение проектно-изыскательских работ по части объекта "Реконструкция водозаборного сооружения с. Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборных скважины, сдвоенная накопительная емкость)

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:

 «

	3.90.06
	Разработка проектно-сметной документации для объекта: Водозаборное сооружение с.Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборных скважины и сдвоенная накопительная емкость)

	3.90.07
	Ремонт сетей Комплекса коммунальных сооружений с. Алгатуй (трубопровод холодного водоснабжения)

	3.90.08
	Реконструкция водозаборного сооружения с. Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборных скважины, сдвоенная накопительная емкость)

	3.90.09
	Капитальный ремонт блочно-модульной котельной с.Алгатуй

	3.90.10
	Капитальный ремонт части сети водовода, протяженностью 350 метров

                                                                                                                                               ».

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Комитета по
финансам Тулунского района                                                                                Г.Э. Романчук